
 

Zenkl CB, spol. s r.o., Jírovcova 2, 370 01 České Budějovice, zenkl@zenklcb.cz, www.zenklcb.cz 

 

Smlouva o dílo,  
kterou uzavírají dnešního dne podle obchodního zákoníku § 536 a dalších tyto smluvní 

strany: 

 

Objednatel: Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r. o. , Masná 131, 380 01 Český 

Krumlov 

 zastoupený: Ing. Petrem Trojákem, ředitelem společnosti 

 IČO: 42 39 61 82  ,   DIČ: CZ 42 39 61 82  

 bankovní spojení: 10200241/0100 Komerční banka a.s.  

 

Zhotovitel: Zenkl CB, spol. s r.o. 

         Dopravně - inženýrská projekční kancelář 

         Jírovcova 2, České Budějovice 

                    

 zastoupena: Ing. Ondřejem Zenklem  

 IČO: 28131339 ,   DIČ: CZ 28131339 

 bankovní spojení: GE Money Bank Č. Budějovice  201 170 938 / 0600 

 

Článek I. Předmět smlouvy:  

Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou objednateli vypracovat: 

Dokumentaci pro společné územní a stavební řízení pro akci „Parkoviště pro autobusy- 

BUS STOP- U plaveckého stadionu- dočasná varianta“ v  České Krumlově v  prostoru 

stávající plochy pro odstavování autobusů včetně inženýrské činnosti spojené s vydáním 

stavebního povolení. Komunikace a zpevněné plochy budou navrženy v parametrech 

požadovaných dotčenými orgány a platných norem a zákonů. Součástí projektu bude návrh 

veřejného osvětlení, příprava sítí pro kontejnerové objekty, návrh sociálního zařízení 

kontejnerového typu. 

Návrh bude zpracován polohopisně a výškopisně v měřítku (nebude-li dohodnuto 

jinak) 1:250 do geodeticky zaměřeného podkladu, který bude součástí dodávky v podrobnosti 

rozhodné pro vydání  stavebního povolení. 

Součástí dokumentace bude návrh řešení křížení podzemních a nadzemních tras 

inženýrských sítí (odsouhlasený s jejich správci). 

Projektová dokumentace bude projednána s dotčenými orgány státní správy. 

V rozpracovanosti bude konzultována se zadavatelem a připomínky vzešlé z tohoto 

projednání budou do ní zapracovány. 

mailto:zenkl@zenklcb.cz


 

Zenkl CB, spol. s r.o., Jírovcova 2, 370 01 České Budějovice, zenkl@zenklcb.cz, www.zenklcb.cz 

Předmětem smlouvy je geodetické zaměření (polohopis, výškopis). Případné jiné 

průzkumné práce jsou nad rámec této smlouvy (geologie,..). 

 

Článek II. Obecné závazky objednatele: 

  Objednatel je oprávněn použít zhotovené dílo pouze pro účely předmětu uvedeného v 

této smlouvě. Jiné použití díla je přípustné pouze po předchozím projednání a s výslovným 

souhlasem zhotovitele. Zhotovitel si vyhrazuje veškerá autorská práva. 

  Objednatel se zavazuje plnění uvedené v čl. I odebrat a zaplatit. 

  Vlastnictví, jakož i nebezpečí škody přechází na objednatele předáním předmětu díla. 

 

Článek III. Čas plnění: 

 1. Termín zahájení prací  na PD: červenec 2019 

 2. Termín dokončení díla:  DSP a následné podání na DOSS: srpen 2019 

                                      

 

Článek IV. Ustanovení o podkladech: 

  Ostatní podklady budou zajištěny zhotovitelem. Objednatel se zavazuje informovat 

zhotovitele bezprostředně o všech nových aktivitách v řešeném území. Podkladem jsou 

vyjádření předaná zhotoviteli. Objednatel se dále zavazuje zhotoviteli bezplatně poskytnout (k 

nahlédnutí, okopírování či zapůjčení) podklady mající přímý vztah k předmětu smlouvy, které 

má sám k dispozici.  

 

Článek V. Počet vyhotovení:  

Předmět smlouvy bude vypracován v dílčím vydání v 7 vyhotovení (z toho 1 x vlastní  

archivní) 

 

 Článek VI. Cena díla:  

Cena sjednaná dohodou zhotovitele s objednatelem je pevná a činí  za dílčí celek 

částku: 

 

 

➢ Geodetické zaměření                                                         10.000,- + DPH 

➢ Dokumentace pro SŘ                                                        75.000,- + DPH 

➢ Inženýrská činnost k SP                                                    35.000,- + DPH  

      

 

cena za víceparé       2500,-Kč/ks    

  Cena bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu), předložené zhotovitelem 

do patnácti dnů po dokončení a odevzdání dílčího díla objednateli. Výplata zálohy se 

nesjednává. 

  

mailto:zenkl@zenklcb.cz


 

Zenkl CB, spol. s r.o., Jírovcova 2, 370 01 České Budějovice, zenkl@zenklcb.cz, www.zenklcb.cz 

 

Článek VII. Odpovědnost za vady: 

  V případě, že předané dílo má vady, postupují strany ve smyslu §560 a násl. 

obchodního zákoníku. 

 

 Článek VIII. Ostatní ujednání: 

1. Jakákoli změna nebo zrušení závazků, případně rozšíření nebo změna dohodnutého 

předmětu plnění z této smlouvy může být provedena pouze písemným dodatkem k této 

smlouvě. 

2. Dojde - li k zastavení prací na základě dohody účastníků nebo v důsledku odstoupení od 

smlouvy popř. z jiných důvodů, dostaví se objednatel na výzvu zhotovitele k převzetí 

rozpracovaných prací do deseti dnů. Zastavené práce budou oceněny a fakturovány na úrovni 

prokázaných vlastních nákladů zhotovitele, nejvýše však do výše plné ceny sjednané dohodou 

dle této smlouvy. 

3. Sankce: je dohodnuta smluvní pokuta: 

- z prodlení zhotovitele se splněním předmětu smlouvy dle  čl. III., a to ve výši 0.1 % za 

každý den prodlení z  ceny této smlouvy, 

 - z prodlení objednatele se zaplacením faktur, a to ve  výši 0.1 % z fakturované částky za 

každý den prodlení. 

4. Zhotovitelé prohlašují, že jsou odborníky  nezávislými na orgánech státní správy,  

dodavatelských, investorských, či jiných organizacích a orgánech a splňují všechny 

kvalifikační předpoklady a požadavky pro zpracování předmětné zakázky. 

5. Objednatel má kdykoli v průběhu zpracování  zakázky právo seznámit se se stavem její  

rozpracovanosti. 

6. Projektová dokumentace bude zpracována podle  norem platných v době jejího zpracování. 

7. Případnou koordinaci subdodávek projektových prací zajistí zhotovitel. 

8. Veškeré další vztahy smluvních stran, neobsažené ve shora uvedených ustanoveních, se řídí 

a posuzují dle příslušných ustanovení obchodního zákoníku. 

 Tato smlouva má tři strany a je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží 

objednateli a jedno zhotoviteli. 

 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

 

V Českém Krumlově dne                                       V Českých Budějovicích dne 23.7.2019                                                                                

                                                                                     

........................................                                          ............................................. 

 Objednatel            Zhotovitel 

mailto:zenkl@zenklcb.cz

